对慈溪市十八届人大三次会议第302号
建议的协办答复

市教育局：
裘怀柔代表提出的“关于增加农村学校经费助力义务教育优质均衡发展的建议”收悉,现就相关协办意见答复如下：
我镇农村学校当前面临学校公用经费开支大的困境，其中部分学校由于学校人数少，公用经费总量少，日常水电开销也存在困难。为此，我镇拟对农村学校公用经费使用情况进行梳理，摸清缺口，做好前期调查研究。同时，针对学校经费开支，做好节流工作，认真论证，形成节约风气。此外，镇政府根据实际情况积极筹措资金，向上级申请提高农村地区公用经费，为农村教育质量提升、助力义务教育优质均衡发展提供帮助。
[bookmark: _GoBack]特此致函。

慈溪市附海镇人民政府
       2024年4月26日